
 
 

 БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА РАДА  
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ХІ ПОЗАЧСЕРГОВА СЕСІЯ  VII СКЛИКАННЯ 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
 Від  07 жовтня  2016 року                                                                    № 278-VII 
 
Про скасування  рішення районної ради від  
14.09.2016 р. № 257- VII «Про перейменування  
Полковомикитівської загальноосвітньої  
школи I-III ступенів Богодухівської районної  
ради Харківської області» 
 

За поданням Богодухівської райдержадміністрації від 05.10.2016 р.                   
№ 01-8-02/3389, керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

1. Скасувати рішення районної ради від 14.09.2016 р. № 257- VII «Про 
перейменування Полковомикитівської загальноосвітньої школи I-III ступенів 
Богодухівської районної ради Харківської області» (Х позачергова сесія VII 
скликання) 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
гуманітарних питань, охорони здоров’я та соціального захисту населення 
(Ситник Л.М.). 
 
Голова районної ради       С.Ф. Панов 
 
 


	Від  07 жовтня  2016 року                                                                    № 278-VII
	Про скасування  рішення районної ради від
	14.09.2016 р. № 257- VII «Про перейменування
	Полковомикитівської загальноосвітньої
	школи I-III ступенів Богодухівської районної
	За поданням Богодухівської райдержадміністрації від 05.10.2016 р.                   № 01-8-02/3389, керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада
	1. Скасувати рішення районної ради від 14.09.2016 р. № 257- VII «Про перейменування Полковомикитівської загальноосвітньої школи I-III ступенів Богодухівської районної ради Харківської області» (Х позачергова сесія VII скликання)

